
SETTORE I - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Segreteria

Prot. vedi a lato               Villorba, 23 novembre 2022

 
Chiusura  al  pubblico  della  Biblioteca  comunale  sede  di  Carità  –  Aula  studio,  della  Biblioteca
comunale – sede Armellin e della Palestra digitale P3@Villorba nelle giornate del 9, 10, 24 e 31
dicembre 2022 e 7 e 21 gennaio 2023. 

IL SINDACO

Vista  la  programmata  chiusura  degli  uffici  comunali  per  motivi  di  efficientamento  energetico  in  data  9
dicembre p.v., giornata compresa tra una festività e un giorno non lavorativo;

Tenuto conto della necessità di razionalizzare le spese per le utenze degli uffici comunali così come degli
altri spazi comunali aperti al pubblico quali le due sedi della Biblioteca comunale e la Palestra Digitale
P3@Villorba in giorni di scarsa affluenza;

Considerato che risulta antieconomico riscaldare gli ambienti in una singola giornata compresa tra due
giornate non lavorative o in giornate prefestive in cui l’afflusso di utenti è da ritenersi alquanto esiguo;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 50 – 7° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DISPONE

la chiusura al pubblico della Biblioteca comunale sede di Carità – Aula studio, della Biblioteca comunale –
sede Armellin e della Palestra digitale P3@Villorba nelle giornate del 9, 10, 24 e 31 dicembre 2022 e 7 e 21
gennaio 2023.

Il presente atto verrà pubblicato all’albo on-line del Comune e nel sito istituzionale, in adempimento a quanto
disposto con D. Lgs. 14.03.2013, n. 33.

Il Sindaco
Francesco SOLIGO

    firmato digitalmente ai sensi del 
      D.Lgs. n. 82/2015 e ss.mm.ii.

C
_M

04
8 

-  
- 1

 - 
20

22
-1

1-
23

 - 
00

48
88

6


